
Beskydská hokejová liga

 

 

 

 

Schůzka č. 4.  

Schůze zástupců zúčastněných klubů Restaurace na Půdě 

Body jednání  

1. Úvod - prezence 

HC Kozubová – Lisztwan 

HC Mosty – Juroszek 

HC Buldoci – Juroš 

HC Hrádek – Cieslar 

HC Pantery – Chrapek, Walega

HC Střítež – Trpišovský 

Rozhodčí - Zachara 

2. Soupisky byly uzavřeny. Hrádek nedodal všechny podklady, dodá do 

3. Registrační karty – předány pro týmy Kozubová, Střítež, Mosty, Buldoci,

Pro týmy Hrádku a Panterů budou reg. Karty 

4. Dopsání hráče nebo obnova registrace bude stát 100Kč (50Kč výroba a 50Kč do fondu BAHL)

5. Časomíra a zapisovač – sazba 300 Kč za hrací den, časomíra bude proškolena před začátkem prvního dne

6. Rozhodčí – sazba 450 Kč za hrací den (3. Zápasy). 

Byl stanoven vedoucí rozhodčích Michal Zachara, který bude nominovat rozhodčí na zápas

7. Schválen pokutový řád BAHL takto:

Inzultace rozhodčího 500 Kč 

Vyloučení do konce zápasu 500 Kč

Nedostavení týmu na zápas 500 Kč

Vyloučený hráč do konce zápasu má

vedení ligy na základě zápisu, nebo vlastního rozhodnutí.

Pokuta musí být zaplacena rozhodčímu před začátkem dalšího zápasu 

pokutu neuhradí, nemůže odehrát žádný další zápas. 

8. Doplňky pravidel 

Pravidla jsou doplněna všemi novinkami ČLSH pro sezónu 2010/2011

Pokud hráči spadne přilba z hlavy, musí vystřídat

Trestné střílení by měl jet postižený hráč, při jeho zranění hráč, který byl při faulu na ledě.

Pokud brankář fauluje hráče v brejku, je nařízeno TS

 

Výjimky pravidel platné pro BAHL:

Při icingu se nebudou hlídat střídání 

Při trefení golmana do masky, je automaticky přerušená hra

Ochranná vzdálenost při střídání zůstává 3metry.‘

Časomíra zobrazuje čas od nuly nahoru

9. V BAHL budou udělovány pouze dva tresty

2 minutový 

Beskydská hokejová liga – BAHL 2010/2011

Restaurace na Půdě 8.10.2010 18.00 

 

, Walega 

Soupisky byly uzavřeny. Hrádek nedodal všechny podklady, dodá do 11. 10. 2010 

předány pro týmy Kozubová, Střítež, Mosty, Buldoci, 

Pro týmy Hrádku a Panterů budou reg. Karty k dispozici až na první hrací den – předání před zápasem

Dopsání hráče nebo obnova registrace bude stát 100Kč (50Kč výroba a 50Kč do fondu BAHL)

sazba 300 Kč za hrací den, časomíra bude proškolena před začátkem prvního dne

sazba 450 Kč za hrací den (3. Zápasy).  

yl stanoven vedoucí rozhodčích Michal Zachara, který bude nominovat rozhodčí na zápas

Schválen pokutový řád BAHL takto: 

Vyloučení do konce zápasu 500 Kč 

Nedostavení týmu na zápas 500 Kč 

má automaticky stop minimálně na jeden zápas, další zápasy může přidělit 

vedení ligy na základě zápisu, nebo vlastního rozhodnutí. 

Pokuta musí být zaplacena rozhodčímu před začátkem dalšího zápasu proviněného

pokutu neuhradí, nemůže odehrát žádný další zápas. Neodehrané zápasy jsou kontumovány ve prospěch soupeře.

Pravidla jsou doplněna všemi novinkami ČLSH pro sezónu 2010/2011 – výňatek některých z nich

lavy, musí vystřídat 

Trestné střílení by měl jet postižený hráč, při jeho zranění hráč, který byl při faulu na ledě.

brejku, je nařízeno TS 

Výjimky pravidel platné pro BAHL: 

Při icingu se nebudou hlídat střídání – i proviněné mužstvo může vystřídat 

Při trefení golmana do masky, je automaticky přerušená hra 

Ochranná vzdálenost při střídání zůstává 3metry.‘ 

Časomíra zobrazuje čas od nuly nahoru 

BAHL budou udělovány pouze dva tresty 

BAHL 2010/2011 

 

předání před zápasem 

Dopsání hráče nebo obnova registrace bude stát 100Kč (50Kč výroba a 50Kč do fondu BAHL) 

sazba 300 Kč za hrací den, časomíra bude proškolena před začátkem prvního dne 

yl stanoven vedoucí rozhodčích Michal Zachara, který bude nominovat rozhodčí na zápas 

automaticky stop minimálně na jeden zápas, další zápasy může přidělit 

proviněného týmu. Pokud proviněný tým 

zápasy jsou kontumovány ve prospěch soupeře. 

výňatek některých z nich: 

Trestné střílení by měl jet postižený hráč, při jeho zranění hráč, který byl při faulu na ledě. 



5 + do konce utkání 

Osobní 10 minutový trest se v BAHL nebude rozdávat 

10. Šatny – každý tým má k dispozici svou šatnu. Šatnu zabírá tak aby se do ní vešlo mužstvo hrající následující zápas. 

Měla by se zabrat zhruba polovina šatny. Vedoucí týmu byli instruování. Šatny se můžou nebo nemusí zamykat. 

Nicméně osobní věci byste tam neměli nechávat. 

11. Harmonogram hracího dne 

Každé mužstvo zabírá svou šatnu (její polovinu) 

Kapitán domácích odevzdá nejpozději 15 minut před zápasem doplněný zápis rozhodčímu včetně registraček  

Kapitán hostujícího týmu nejpozději 15 minut před zápasem donese registračky rozhodčímu a proškrtá nehrající 

hráče 

Po zápase kapitáni i rozhodčí doplní zápis o poznámky a zápis podepíšou. 

Zápis odevzdává zástupce domácího týmu předsedovi ligy při nejbližším setkání, elektronicky ovšem odesílá 

předsedovi na email do konce týdne (neděle 22:00) 

Rozhodčí vrátí kapitánům registračky oproti podpisu zápisu o utkání. 

Další mužstva, která hrajou následující zápas si vyberou kteroukoliv šatnu, obsadí její zbylou polovinu a připraví se 

na svůj zápas 

Takovým to způsobem proběhnou všechny tři zápasy. 

Šablonu zápisu včetně popisu a vzoru vytvoří do 11.10. Lisztwan a zveřejní na webu 

12. Reklamní banner BAHL na stadionu v Českém Těšíně nebude 

13. Založení občanského sdružení BAHL – zatím nebude 

14. Medializace – Deník – úvodní článek během 41. týdne, každý týden pak budou zveřejňovány výsledky hracího kola 

(buďto v sobotním nebo v pondělním vydání) 

Hutník – zatím v jednání 

15. Schválení hráčů: 

Giercuszkiewicz – brankář buldoci - zamítnut 

 

 

Termín další schůzky  - nestanoven 

 

Zápis zpracoval dne 10. 10. 2010 Martin Lisztwan 

 


